

Pressmeddelande  
17 november 2008

## Rezidor skall öppna The Regent Doha i Qatar

Rezidor Hotel Group har kontrakterat luxuösa The Regent Doha i Qatar och lägger därmed till ännu ett land i koncernens portfölj med hotel i drift och under utveckling, som nu omfattar 55 länder inom EMEA. The Regent Doha får 365 rum och beräknas öppna under första kvartalet 2013. "Vi är stolta över att vidareutveckla vårt mest exklusiva varumärke och att ha två spektakulära Regenthotell under utveckling i Mellanöstern. Under andra kvartalet 2011 öppnar vi The Regent Abu Dhabi", säger Kurt Ritter, koncernchef och VD för Rezidor.

Qatar är en självständig stat, omgiven av Saudiarabien, Bahrain, Iran och Förenade Arabemiraten och har en yta av mer än 11,400 kvadratkilometer. Det är ett av världens rikaste länder tack vare ökningen av oljepriset och den växande exporten av bland annat naturgas. Doha är huvudstad med omkring 360,000 invånare, och Qatars största stad med över 80% av landets invånare bosatta här.

The Regent Doha blir beläget i distriktet Bin Mahmoud, 2,8 km från havet och 6 km från Doha International Airport. Förutom 365 luxuösa rum varav 5 exklusiva bungalows kommer hotellet att erbjuda två barer, tre restauranger, poolcafé och en Executive lounge. Mötesfaciliteterna är av världsklass och omfattar bankettsal, business center, flera möteslokaler och styrelserum. The Regent Doha kommer också att erbjuda ett luxuöst Spa med ångbad, massage och behandlingsrum. Andra faciliteter inkluderar ett gym, squashbanor, relaxavdelning samt inomhuspool.

### **För ytterligare information:**

The Rezidor Hotel Group

Presskontakt: Kristina Windset, tel 070 590 86 38, [kristina.windset@rezidor.com](mailto:kristina.windset@rezidor.com)

Investor Relations: Christiane Reiter, tel +32 474 407 210, [christiane.reiter@rezidor.com](mailto:christiane.reiter@rezidor.com)

### **Om Rezidor Hotel Group**

**Rezidor Hotel Group** är ett av världens snabbast växande hotellföretag. Gruppens portfölj inkluderar 352 hotell med 74,555 rum i drift och under utveckling i 53 länder.

Rezidor driver hotellkedjorna **Radisson SAS Hotels & Resorts**, **Regent International Hotels**, **Park Inn** och **Country Inns & Suites** i Europa, Mellanöstern och Afrika, samt förmånsprogrammet **goldpoints plus™** för frekventa hotellgäster. Rezidor har signerat ett globalt licensavtal med italienska modehuset **Missoni** gällande utveckling och drift av en kedja livsstilshotell med samma namn; **Hotel Missoni**.

I november 2006 listades Rezidor Hotel Group på Stockholmsbörsen. USA-baserade Carlson är största aktieägare med 42%. Rezidors koncernledning är baserad i Bryssel, Belgien.

För ytterligare information om Rezidor, besök [www.rezidor.se](http://www.rezidor.se).

**Regent Hotels & Resorts** är en levande legend med sin sublimt höga kvalitet, en oöverträffad nivå av individualiserad service samt en sofistikerad ut i fingerspetsarna som också tar intryck av den lokala kulturen och själen. Allt blir lätt när man bara har ett mål i sikte – ogenererad och kompromisslös lyx. Regent kombinerar en djup förståelse för det som är värt att behålla ur ett storslaget förflutet med det yppersta av stil och bekvämlighet från vår tid. Tao of Regent – Att höra utan att bli tillsagd, att se utan att bli påvisad, att veta utan att bli tillfrågad.

För mer information, vänligen besök [www.RegentHotels.com](http://www.RegentHotels.com).